

**Здание филиала детсада
"Теремок" в с.Томай Чадыр-
Лунгского района**

(наименование стройки)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Локальная ресурсная смета №
Ремонтные работы**

составлена в текущих ценах 14.04.2019

№ п.п.	Шифры норм и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Един. изм.	К-во единиц по проектным данным	Сметная стоимость, lei	
					На ед. измерен.	Всего
1	2	3	4	5	6	7
		Всего ресурсов № :				

Затраты труда :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	191,298	41,92	8 019,211
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	5,967	41,92	250,137
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	134,546	41,92	5 640,167
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	27,864	41,92	1 168,058
5.	7212030022700	Sudor	h-om	0,051	41,92	2,138
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	661,079	41,92	27 712,432
7.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,969	41,92	40,620
8.	7422010060100	Timplar	h-om	23,180	41,92	971,706
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	427,981	41,92	17 940,963
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	6,138	41,92	257,305
		Итого по затратам труда				62 002,74

Материальные ресурсы:

1.	1212121212121	apa	m3	1,661	0,00	0,000
2.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,120	33,00	3,960
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,386	0,00	0,000
4.	20101029034951	Scinduri de rasinoase -obresetca 150*25мм	m3	4,701	2 700,00	12 692,700
5.	201010290349gh	Scinduri de rasinoase -прижимная планка 50*30мм	m3	2,301	2 700,00	6 212,700
6.	201010290416и	Dulapuri -доска т.20мм	m3	0,104	2 700,00	280,800
7.	2010102904224	Dulapuri de rasini-доска т.20мм	m3	0,530	2 700,00	1 431,000
8.	201010290696пб	Rigle -бруски 50*50 и поперечины из доски т.20мм	m3	0,018	2 700,00	48,600
9.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	12,277	22,00	270,094
10.	2154789315	Рейки деревянные сечением 30*20мм	m3	0,260	2 700,00	702,000
11.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	7,222	14,00	101,108
12.	2413217300010	Cleme	buc	14,280	12,00	171,360
13.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,144	30,00	4,320
14.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	4,774	30,00	143,220
15.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	48,387	24,00	1 161,288

16.	2430226100700	Grund alchidic	kg	3,182	29,00	92,278
17.	2430226101234	Grund prenade-грунтовка	kg	0,018	29,00	0,522
18.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	3,182	30,00	95,460
19.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	26,374	0,33	8,704
20.	2589631475	Гвозди	kg	8,680	15,00	130,200
21.	26401223030a	Coame metalice pentru placi tip tigla- коньки длиной 1м	buc	33,154	52,00	1 724,008
22.	2666122800555	Element de inchidere	buc	13,246	120,00	1 589,520
23.	2670112202ни	Baghete din lem-пиломатериал т.20мм	m3	0,019	2 700,00	51,300
24.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	13,380	3,00	40,140
25.	2682132600-00	Folie suplimentara polimerica -пленка гидробарьер	m2	447,020	10,10	4 514,902
26.	2682132600-12	Folie suplimentara polimerica -пленка паробарьер	m2	447,020	8,00	3 576,160
27.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica- антиконденсатная пленка	m2	514,191	7,83	4 026,116
28.	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. -минплита т.100мм	m2	438,340	55,00	24 108,700
29.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	26,374	17,00	448,358
30.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla т0,45мм	m2	606,587	108,33	65 711,570
31.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	21,099	55,00	1 160,445
32.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	29,988	90,00	2 698,920
33.	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	69,540	80,00	5 563,200
34.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,170	15,00	2,550
35.	2743123549026	Oprior -снегозадержатели	m	64,000	56,00	3 584,000
36.	277527630988ю	Confectii metalice-профильная труба 30*20*2мм	kg	17,000	12,00	204,000
37.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	41,240	15,00	618,600
38.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,085	38,00	3,230
39.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	256,000	0,30	76,800
40.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	7,140	200,00	1 428,000
41.	2874115837745	Suruburi	buc	662,290	0,30	198,687
42.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	1,050	15,00	15,750
43.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	13,763	50,00	688,150
44.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	13,246	110,00	1 457,060
45.	2875274000502	Cot burlan	buc	14,280	52,50	749,700
46.	2875274000503	Cot de capat	buc	7,140	110,00	785,400
47.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	8,025	37,50	300,938
48.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	13,246	200,00	2 649,200
49.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	92,721	35,00	3 245,235
50.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	4 747,207	0,45	2 136,243
51.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	15 781,476	0,03	473,444
Итого по строительным материалам						157 380,63

Строительные машины:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,036	204,00	7,344
2.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	13,842	6,00	83,052
3.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	11,295	6,00	67,770
4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,582	6,00	3,492
5.	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,663	6,00	3,978

6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	44,828	6,00	268,968
7.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,433	6,00	2,598
		Итого по строительным машинам				437,22

Total	lei	219 820,5 9
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	13 950,62
Cheltuieli de transport	2 %	3 147,61
Cheltuieli directe		236 918,8 2
Cheltuieli de regie	3 %	7 107,57
Total		244 026,3 9
Beneficiu de deviz	2 %	4 880,52
Total		248 906,9 1
TVA	20 %	49 781,37

Всего:

298 688,2

8

Составил

Нейковчен Н.

(должность, подпись, инициалы, фамилия)

Проверил

(должность, подпись, инициалы, фамилия)